

Bregnerødvej Auto ApS

Bregnerødvej 100, 3460 Birkerød
CVR-nr. 16 25 89 03

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.11.16

Jan Herman Larsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 19

Selskabet

Bregnerødvej Auto ApS
Bregnerødvej 100
3460 Birkerød

Telefon: 60 24 06 03

Hjemsted: Rudersdal
CVR-nr.: 16 25 89 03
Stiftet: 1. juni 1992
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Jan Herman Larsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 for Bregnerødvej Auto ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 30. november 2016

Direktionen

Jan Herman Larsen

Til kapitalejeren i Bregnerødvej Auto ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Bregnerødvej Auto ApS for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 1, hvori ledelsen redegør for usikkerheden omkring indregning og måling af posten andre værdipapirer og kapitalandele. Vi er enige med ledelsen i den regnskabsmæssige behandling af posten.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en kapitalejer, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 30. november 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Peter Nordahl
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive autoværksted, samt at investere i værdipapirer og andre kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Den altovervejende del af kapitalandelene under "Andre værdipapirer og Kapitalandele" udgøres af to biopharmaselskaber der beskæftiger sig med udvikling af lægemidler baseret på repositionering.

Der er foreliggende en uafhængig ekstern værdiansættelse af disse kapitalandele der på basis af anerkendte værdiansættelsesmetoder for branchen har beregnet markedsværdien af selskaberne. Denne beregning er foretaget som en nutidsværdiberegning af det forventede fremtidige cash-flow, som alle selskabernes lægemiddelkandidater forventes at kunne generere under forudsætning af opnåelse af markedsføringsgodkendelse.

Beregningen af værdiansættelsen er sket under en række forudsætninger, herunder forudsættes blandt andet selskabernes adgang til nødvendig finansiering af selskabernes kliniske udviklingsprogrammer. Uagtet at selskabernes forretningsmodel er repositionering ved "genbrug" af eksisterende lægemidler eksisterer der en betragtelig risiko ved udvikling af lægemidler.

Det ene af de to biopharmaselskaber under "Andre værdipapirer og Kapitalandele" har efter status dagen for selskabet gennemført en kontant emission der blev tegnet af en række nye uafhængige investorer.

Indregningen af "Andre værdipapirer og Kapitalandele" er sket ved at anvende tegningskursen fra den gennemførte emission uagtet at denne værdi er væsentligt lavere end vurderingerne efter nutidsværdiprincippet.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK -251.006 mod DKK 1.689.001 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 20.800.792.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttofortjeneste	3.741.469	4.227.828
2	Personaleomkostninger	-3.186.832	-2.915.294
	Resultat før af- og nedskrivninger	554.637	1.312.534
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.265	-51.665
	Resultat af primær drift	463.372	1.260.869
	Andre finansielle indtægter	2.436.152	2.494.267
	Andre finansielle omkostninger	-3.272.723	-1.651.943
	Finansielle poster i alt	-836.571	842.324
	Resultat før skat	-373.199	2.103.193
3	Skat af årets resultat	122.193	-414.192
	Årets resultat	-251.006	1.689.001
Forslag til resultatdisponering			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	820.000
	Overført resultat	-1.251.006	869.001
	I alt	-251.006	1.689.001

AKTIVER		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	DKK
	Grunde og bygninger	1.270.150	1.337.158
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.024.538	1.022.795
4	Materielle anlægsaktiver i alt	2.294.688	2.359.953
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.568.276	5.612.963
5	Andre tilgodehavender	1.500.000	1.703.348
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.068.276	7.316.311
	Anlægsaktiver i alt	9.362.964	9.676.264
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	287.748	276.926
	Varebeholdninger i alt	287.748	276.926
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.690	811.161
	Udskudt skatteaktiv	110.040	0
	Andre tilgodehavender	1.564.653	673.906
	Tilgodehavender i alt	2.481.383	1.485.067
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.935.339	10.284.219
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	8.935.339	10.284.219
	Likvide beholdninger	858.253	1.490.805
	Omsætningsaktiver i alt	12.562.723	13.537.017
	Aktiver i alt	21.925.687	23.213.281

PASSIVER		30.06.16	30.06.15
Note		DKK	DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		19.600.792	20.851.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	820.000
6 Egenkapital i alt		20.800.792	21.871.798
Hensættelser til udskudt skat		0	12.153
Hensatte forpligtelser i alt		0	12.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.188	361.538
Selskabsskat		231.681	495.405
Anden gæld		460.026	472.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.124.895	1.329.330
Gældsforpligtelser i alt		1.124.895	1.329.330
Passiver i alt		21.925.687	23.213.281

7 Nærtstående parter

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser for regnskabsklasse C mellem.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration, lokaler, og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Bygninger	10-30	0-10
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter gennemsnits-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Den altovervejende del af kapitalandelene under "Andre værdipapirer og Kapitalandele" udgøres af to biopharmaselskaber der beskæftiger sig med udvikling af lægemidler baseret på repositionering.

Der er foreliggende en uafhængig ekstern værdiansættelse af disse kapitalandele der på basis af anerkendte værdiansættelsesmetoder for branchen har beregnet markedsværdien af selskaberne. Denne beregning er foretaget som en nutidsværdiberegning af det forventede fremtidige cash-flow, som alle selskabernes lægemiddelkandidater forventes at kunne generere under forudsætning af opnåelse af markedsføringsgodkendelse.

Beregningen af værdiansættelsen er sket under en række forudsætninger, herunder forudsættes blandt andet selskabernes adgang til nødvendig finansiering af selskabernes kliniske udviklingsprogrammer. Uagtet at selskabernes forretningsmodel er repositionering ved "genbrug" af eksisterende lægemidler eksisterer der en betragtelig risiko ved udvikling af lægemidler.

Det ene af de to biopharmaselskaber under "Andre værdipapirer og Kapitalandele" har efter status dagen for selskabet gennemført en kontant emission der blev tegnet af en række nye uafhængige investorer.

Indregningen af "Andre værdipapirer og Kapitalandele" er sket ved at anvende tegningskursen fra den gennemførte emission uagtet at denne værdi er væsentligt lavere end vurderingerne efter nutidsværdiprincippet.

Den samlede indregning af "Andre værdipapirer og Kapitalandele" er forklaret alene ved værdien af selskabets ejerandel i dette biopharmaselskab.

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

2. Personaleomkostninger

Lønninger	3.083.559	2.837.494
Andre omkostninger til social sikring	51.112	31.127
Personaleomkostninger i øvrigt	52.161	46.673
I alt	3.186.832	2.915.294

3. Skatter

Årets aktuelle skat	0	398.983
Årets udskudte skat	-122.193	15.209
I alt	-122.193	414.192

4. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30.06.15	2.136.990	2.225.296
Tilgang i året	0	36.000
Kostpris pr. 30.06.16	2.136.990	2.261.296
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.15	799.832	1.202.501
Afskrivninger i året	67.008	34.257
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.16	866.840	1.236.758
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	1.270.150	1.024.538

5. Finansielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre tilgode- havender	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris pr. 30.06.15	3.303.348	5.612.963
Tilgang i året	36.280	4.050.000
Afgang i året	-200.000	-2.094.687
Kostpris pr. 30.06.16	3.139.628	7.568.276
Nedskrivninger pr. 30.06.15	1.600.000	0
Nedskrivninger i året	39.628	2.000.000
Nedskrivninger pr. 30.06.16	1.639.628	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	1.500.000	5.568.276

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RepoCeuticals ApS, Hørsholm	2,00%	315.965	-34.034
Reponex Pharmaceuticals ApS, Hørsholm	4,91%	535.511	-933.677
Crowdbanker A/S	10,00%	500.000	0

6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15</i>			
Saldo pr. 01.07.14	200.000	19.982.797	600.000
Betalt udbytte	0	0	-600.000
Forslag til resultatdisponering	0	869.001	820.000
Saldo pr. 30.06.15	200.000	20.851.798	820.000

Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16

Saldo pr. 01.07.15	200.000	20.851.798	820.000
Betalt udbytte	0	0	-820.000
Forslag til resultatdisponering	0	-1.251.006	1.000.000
Saldo pr. 30.06.16	200.000	19.600.792	1.000.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	200	1.000

7. Nærtstående parter

Tilgodehavender hos medlemmer af direktionen:

Saldo pr. 30.06.15	-37	-46.976
Rente	33.720	38.046
Indbetalt i årets løb	-781.500	-1.641.000
Udbetalt i årets løb	747.670	1.649.893
<hr/>		
Saldo pr. 30.06.16	-147	-37

Tilgodehavender forrentes i henhold til gældende lovgivning.